
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/95/15 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XV/95/15 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie w składzie:

1. Mieczysław Szczurek - przewodniczący - Starosta Cieszyński”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: D2F3C67C-8065-4B59-8C9D-1FB006BAEDA1. Podpisany Strona 1




